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Sent: Mon 12/14/2020 9:00:02 AM

Subject: RE: [Mondelinge kamervraag] #32331: De onduidelijkheid m.b.t. deregistratie van het corona vaccinatieproces (Nre.nl, 10
december 2020)

Received: Mon 12/14/2020 9:00:03 AM

Eerste bullets n.a.v. artikel NRC over belang centraal registreren.eml

RE: Eerste bullets n.a.v. artikel NRC over belang centraalregistreren.eml

Dag collega’s,

Zie bijgevoegd wat bullets eerder gemaakt en een mailwisseling over dit onderwerp. Hoop dat dat kan helpen bij de
voorbereiding mondelinge vraag.

Groet,

Van: , . ) @minvws.nl>

Verzonden: maandag 14 december 2020 09:16

@rijksoverheid.nl>; ,m.‘ 2

, . () < @minvws.nl>; ) @minvws.nl>

@minvws.nl>; ,. ( @minvws.nl>

Onderwerp: RE: [Mondelinge kamervraag] #32331: De onduidelijkheid m.b.t. de registratie van het corona vaccinatieproces (Nrc.nl,
10 december 2020)

Dag allen,

Dat is de crux met mondelinge vragen, de letterlijke vraag staat er niet bij maar worden ter plekke in de Kamer gesteld op basis
van (in dit geval) een krantenartikel. In de bijlage vinden jullie een lege versie van het format dat wordt gebruikt ter
voorbereiding van mondelinge vraag (factsheet +spreektekstje +enkele Q en A’s)
Als ik het artikel zo snel doorscan zou ik vragen voorbereiden als:

- Hoe stzat het net het centrale register voor COVID vaccin

- Hoe zit het met het privacy-aspect?

- Is het wel op tijd af?

Bij verdere vragen weten jullie me te vinden!

Groe KN
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Van: , < rijksoverheid.nl>

Verzonden: maandag 14 december 2020 08:53

Aan: ,.{) < @minvws.nl>; N 51
A @ minvws.nl>; EREN !'iﬁ»" )MQminvws.nb; 5.1.2e !' AN @ minvws.nl>
(oo} 5.1.20 ,. | 5.1.2e |} 512e [€ minvws.nl>;l. sizefl] Dminvws.nl>

Onderwerp: RE: [Mondelinge kamervraag] #32331: De onduidelijkheid m.b.t. de registratie van het corona vaccinatieproces (Nrc.nl,
10 december 2020)

Goedemorgen collega’s ( 5.1.1d ),

Als er een vraag is m.b.t. de registratie van de Covid-19 vaccinatie kunnen jullie die, in afwezigheid van bij mij kwijt.

G minvws.nl>;,. 51.2e |
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Alleen zie ik, zoals BB al aangaf, geen concrete vraag. Als iemand deze aan mij zou willen doorgeven zorg ik voor een zo goed
mogelijk antwoord.

Met vriendelijke groet,

51.2e 51.2e
5.1.2e

M: +31(0) R F E: rijksoverheid.nl

I-Interim Rijk
I-Interim Rijk: Rijkscollega’s voor het realiseren van I-ambities

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN Den Haag
Postbus 20011 | 2500 EA Den Haag

Van: , . () minvws.nl>

Verzonden: zondag 13 december 2020 20:21

Aan: : {) minvws.nl>; 1.2e § ik ak invws.nl>; ,
12 @Drijksoverheid.nl>; I (EESY) < .nl=; 1 2 5.1. minvws.nl>
cc: 512¢0 S.1. minvws. nI>

Onderwerp RE [Mondelinge kamervraag] #32331: De onduidelijkheid m.b.t. de registratie van het corona vaccinatieproces (Nrc.nl,
10 december 2020)

I
Ik mis even de daadwerkelijke vraag (anders dan ik vermoed “hoe zit het met..”),

graag in afwezigheide inhoudelijke beantwoording voorbereiden, waar nodig samen met W1Z (ik vermoed

kunnen jullie meekijken op het compleet maken van een dossiertje tav deze vraag en helpen bij de doorgeleiding
na check doorfiEaE

Groet,

Verzonden zondag 13 december 2020 20: 07

Onderwerp: RE: [Mondelinge kamervraag] #32331: De onduidelijkheid m.b.t. de registratie van het corona vaccinatieproces (Nrc.nl,
10 december 2020)

i I
=5 ]

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)
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van: 'BE EED D" @minvws.nl>

Verzonden: 11 dec. 2020 16:52

Naarm(,F. . @minvws.nl>

Cex" , - )" minvws.nl>; " ,. § M>
Onderwerp: FW: [Mondelinge kamervraag] #32331: De onduidelijkheid m.b.t. de registratie van het corona
vaccinatieproces (Nrc.nl, 10 december 2020)

< RN

Voor jou vrees ik? Lukt het maandag 17 uur een dossiertje gereed te hebben? Dan check ik het me

Van minvws.nl>
Verzonden: vrijdag 11 december 2020 16:28
Aan: pERE & 1. minvws.nl>;

Onderwerp: FW: [Mondelinge kamervraag] #32331: De onduidelijkheid m.b.t. de registratie van het corona vaccinatieproces (Nrc.nl,
10 december 2020)

Goedemiddag,
Hierbij een mondelinge vraag. Graag hoor ik z.s.m. wie deze gaat voorbereiden.

https://www.nrc.nl/nieuws/2020/12/09/registreer-wie-welk-vaccin-krijgt-zeggen-de-apothekers-a4023327

Zie voor meer informatie over de Mondelinge vragen:
http://portal.rp.rijksweb.nl/irj/portal/?NavigationTarget=HLPFS://cisrijksportaal/cisorganisatie/cisvws 2/cisplaatsvervangendsec
retarisgeneraalpsg 1/cisdirectiebestuurlijkeenpolitiekezakenbpz/cisde twaalfde/cisparlementaire zaken 2/cismondelinge vrage
n 2
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